
dom 25 de sept – sáb 1 de oct de 2022 (Hora central - Ciudad de México)AGENDA PÚBLICA

dom 9/25 lun 9/26 mar 9/27 mié 9/28 jue 9/29 vie 9/30 sáb 10/1
6am

7am

8am

9am

10am

11am

12pm

1pm

2pm

3pm

4pm

5pm



dom 2 de oct – sáb 8 de oct de 2022 (Hora central - Ciudad de México)AGENDA PÚBLICA

(Sin título)
7:30am - 8:
30am Día 

Internacio
nal de la 
No 
8am - 9am

Entrevista canal 
parlamento
1pm - 2pm

Entrega Reconocimiento 
a los Charros de Jalisco 
(Patio Congreso)
10am - 11am

Primer informe Regidor 
Omar Borboa
Museo de Arte de 
Zapopan, Prol. 20 De 
6pm - 7pm

HOMENAJE ENRIQUE 
IBARRA PEDROZA 
(EXPO GUADALAJARA)
11am - 12pm

CAPACITACIÓN DE 
IMAGEN Y MEDIA 
TRAINING (50+1 
JALISCO)
3:30pm - 4:30pm

Tequila
12pm - 1pm

Primer informe 
legislativo eduardo 
alcántara
5:30pm - 6:30pm

dom 10/2 lun 10/3 mar 10/4 mié 10/5 jue 10/6 vie 10/7 sáb 10/8

8am

9am

10am

11am

12pm

1pm

2pm

3pm

4pm

5pm

6pm

7pm



dom 9 de oct – sáb 15 de oct de 2022 (Hora central - Ciudad de México)AGENDA PÚBLICA

CAMINATA A CIEGAS 
(PATIO CENTRAL 
CONGRESO)
9:45am - 10:45am

COMPARECENCIA 
SECRETARIO SIOP Y 
SECRETARIO HACIENDA 
(PATIO ANEXO)
11am - 12pm

ENTREVISTA (EL 
HERALDO)
9pm - 10pm

INAUGURACIÓN 
TRANSPORTES DEL 
VALLE DE TEQUILA 
(CHUY DURAN 
1pm - 2pm

dom 10/9 lun 10/10 mar 10/11 mié 10/12 jue 10/13 vie 10/14 sáb 10/15

10am

11am

12pm

1pm

2pm

3pm

4pm

5pm

6pm

7pm

8pm

9pm



dom 16 de oct – sáb 22 de oct de 2022 (Hora central - Ciudad de México)AGENDA PÚBLICA

ASAMBLEA PAN 
(ELECCIÓN CONSEJO 
ESTATAL) CODE 
ALCALDE
10am - 11am

COMISIÓN DE 
TRANSPARENCIA 
(PATIO ANEXO)
12pm - 1pm

Firma de convenio 
general de colaboración
1pm - 2pm

dom 10/16 lun 10/17 mar 10/18 mié 10/19 jue 10/20 vie 10/21 sáb 10/22
6am

7am

8am

9am

10am

11am

12pm

1pm

2pm

3pm

4pm

5pm



dom 23 de oct – sáb 29 de oct de 2022 (Hora central - Ciudad de México)AGENDA PÚBLICA

Evento eduardo cucsh 
belenes
10am - 11am

Al estadio todos a ver a 
chivas femenil
5pm - 6pm

FORO DE SALUD 
MENTAL (ITESO) DIP. 
ABEL
10am - 11am

SESIÓN ORDINARIA Y 
EXTRAORDINARIA
12pm - 1pm

REANUDACIÓN DE LA 

Reunión Secretaría de 
Igualdad - Secundaria 
Mixta 8. Gral. Genovevo

Rivas Guillén 189, 
Progreso gdl
10am - 12:30pm

COMISIÓN DE GESTIÓN 
METROPOLITANA (SALA 
K)
10:30am - 11:30am

Evento ocotlan
7pm - 8pm

Matrimonio colectivo 
Tepa
6pm - 7pm

dom 10/23 lun 10/24 mar 10/25 mié 10/26 jue 10/27 vie 10/28 sáb 10/29
9am

10am

11am

12pm

1pm

2pm

3pm

4pm

5pm

6pm

7pm

8pm



dom 30 de oct – sáb 5 de nov de 2022 (Hora central - Ciudad de México)AGENDA PÚBLICA

JORNADA DE 
MASTOGRAFÍAS
8:15am - 4:15pm

dom 10/30 lun 10/31 mar 11/1 mié 11/2 jue 11/3 vie 11/4 sáb 11/5

7am

8am

9am

10am

11am

12pm

1pm

2pm

3pm

4pm

5pm

6pm


